г.Новосибирск

28.03.2011г.
ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы по подготовке Общего собрания собственников (инвесторов)

многоквартирного дома по адресу ул.Кошурникова 29/3
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Воронова Г.С., кв.55, Мирошниченко О.В., кв.89, Басалаева Н.А., кв.74,
                                           Волисова Н.Б., кв.117,   Панасенко Т.В., кв.125.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава и полномочий инициативной группы.
2. Избрание председателя собрания, секретаря собрания, членов счетной комиссии.

3.  Утверждение способа голосования на предстоящем Общем собрании.
4. Утверждение способа уведомления собственников помещений о проведении Общего собрания.

5. О выборе способа управления многоквартирным домом.

6. Утверждение способа уведомления о принятом решении.

7. Определение места хранения протоколов и решений собственников.
8. О проведения Общего собрания собственников помещений по организации ТСЖ, утверждение бюллетеня для голосования.
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ решили:

Утвердить состав инициативной группы в количестве 5 человек: Воронова Галина Сергеевна, кв.55,

Мирошниченко Ольга Викторовна
, кв.89, Басалаева Наталья Анатольевна, кв.74, Волисова Надежда Борисовна, кв.117,    Панасенко Татьяна Владимировна, кв.125.
Уполномочить инициативную группу подготовить и провести первое Общее собрание собственников (инвесторов) многоквартирного дома по адресу ул.Кошурникова 29/3 в форме заочного голосования.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ решили:

Избрать председателем собрания Воронову Г.С.
Избрать секретарем собрания Мирошниченко О.В.

Избрать счетную комиссию в количестве 3-х человек: Басалаева Наталья Анатольевна, кв.74, Волисова Надежда Борисовна, кв.117,    Панасенко Т.В., кв.125.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ решили:

Утвердить способ голосования на предстоящем Общем собрании:      -в форме заочного голосования.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ решили:

Утвердить способ уведомления  о проведении Общего собрания:

-письменно под роспись или заказным письмом

ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ решили:

Предложить Общему собранию способ управления многоквартирным домом:
Товарищество собственников жилья.

ПО ШЕСТОМУ  ВОПРОСУ решили:

Утверждение способа уведомления о принятом решении:  -путем вывешивания информационного листка на доске объявлений у многоквартирного дома по ул.Кошурникова, 29/3.

ПО СЕДЬМОМУ  ВОПРОСУ решили:

Определить  место хранения протоколов и решений собственников:   в офисе ТСЖ.
ПО ВОСЬМОМУ  ВОПРОСУ решили:

Подготовить и провести Общее собрание собственников помещений по организации ТСЖ в форме заочного голосования с 11 по 30 апреля 2011г., утвердить форму БЮЛЛЕТЕНЯ для голосования (прилагается).

С дополнительными материалами, информацией необходимой для принятия решений собственниками можно ознакомиться в офисе ТСЖ по адресу ул.Кошурникова, 29/3..
ПОДПИСИ членов инициативной группы:

Воронова Г.С., кв.55, Председатель собрания

_______________________________

Мирошниченко О.В.
, кв.89, секретарь собрания

_______________________________

Басалаева Н.А., кв.74

_______________________________

Волисова Н.Б., кв.117

_______________________________

Панасенко Т.В., кв.125.

_______________________________